
EVİM APART HOTEL 

BİYOÇEŞİTLİLİK EYLEM PLANI 

🌿 Evim Apart Hotel Yalova olarak Termal Oteli Biyoçeşitlilik Eylem Planı; 

Yalova'nın sahip olduğu benzersiz biyoçeşitlilik, otelimizin sürdürülebilir turizm yaklaşımının temelini 

oluşturmaktadır. Otelimiz, faaliyetlerinin doğal çevre üzerindeki etkisini en aza indirmeyi ve Yalova'nın 

ekolojik zenginliğinin korunmasına aktif olarak katkıda bulunmayı taahhüt eder. Bu doğrultuda 

hazırlanan Biyoçeşitlilik Eylem Planımız, beş ana başlık altında toplanmıştır: 

 

1. Alan Yönetimi ve Lokal Habitat 

Geliştirme 

Otelimiz, çevresini Yalova’nın doğal 

biyoçeşitliliğini destekleyen bir yaşam alanı 

olarak yönetmektedir. Bu kapsamda, tüm 

peyzaj çalışmalarında sadece Yalova ve 

Samanlı Dağları florasına özgü, yerel ve 

endemik bitki türleri kullanılacaktır.Bu 

bitkilerle, yerel tozlayıcılar (arılar ve 

kelebekler) için güvenli bir habitat 

oluşturulması hedeflenmektedir. Bahçemizde 

kentsel biyoçeşitliliği korumak adına istilacı 

yabancı bitki türlerinin kullanımı kesinlikle 

yasaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Sorumlu Tedarik Zinciri Yönetimi 

Biyoçeşitlilik üzerindeki dolaylı etkilerimizi en 

aza indirmek için tedarik zincirimizde şeffaflık 

ve sorumluluk esas alınacaktır. Restoran ve 

mutfak operasyonlarımızda kullanılan deniz 

ürünleri, nesli tehlike altında olmayan ve yasal 

avlanma standartlarına uygun olanlardan 

seçilecektir. Tedarikçilerimizin 

sürdürülebilirlik sertifikalarına sahip olmasına 

özen gösterilecektir. Ayrıca, yasa dışı yaban 

hayatı ticareti kapsamında olan veya nesli 

tehlike altındaki türlerden elde edilen (egzotik 

ahşap, bazı süs eşyaları vb.) hiçbir ürünün 

otelimizde bulundurulmasına ve satılmasına 

izin verilmeyecektir. 

 



3. Ekolojik Ayak İzinin Küçültülmesi 

Operasyonlarımızdan kaynaklanan çevresel 

kirliliği yönetmek, su ve deniz biyoçeşitliliğini 

korumak için kritik öneme sahiptir. Temizlik ve 

hijyen süreçlerimizde biyolojik olarak 

parçalanabilir ve fosfatsız kimyasallar 

kullanarak, atık suyun ekosistemlere olan 

etkisini azaltmayı hedefliyoruz. Gıda atıklarını 

kaynağında azaltmaya yönelik sıkı prosedürler 

uygulanacak ve kaçınılmaz organik atıklar, 

yerel topluluk veya kompost tesisleri ile 

işbirliği içinde geri dönüştürülerek toprağa 

kazandır. 

 

 

 

 

 

 

4. Misafir ve Çalışan Farkındalığının 

Artırılması 

Sürdürülebilir turizmin bilincini yaymak adına, 

misafirlerimize dijital ekranlar ve bilgilendirme 

materyalleriyle Yalova’nın kuş göç yolları, 

Samanlı Dağları’nın zenginliği ve Marmara 

Denizi’nin su altı yaşamı hakkında bilgiler 

sunuyoruz. Çalışanlarımıza biyoçeşitliliğin 

korunması üzerine düzenli eğitimler veriyor; 

misafirlerimizi ise çevre koruma altındaki doğal 

alanlara yönelik sorumlu ve etik ziyaretler 

yapmaları için teşvik ediyoruz. 

5. Yerel İşbirlikleri ve İzleme 

Otelimiz, Yalova'daki biyoçeşitlilik koruma 

çabalarını desteklemek üzere yerel 

üniversiteler, botanik bahçeleri veya ilgili sivil 

toplum kuruluşlarıyla (STK) ortak projeler ve 

bilimsel çalışmalara maddi/lojistik destek 

sağlamayı amaçlamaktadır. Yıllık olarak, eylem 

planımızın uygulanma düzeyi ve çevresel 

etkileri, belirlenen performans göstergeleri 

(KPI'lar) üzerinden izlenecek ve elde edilen 

sonuçlar Sürdürülebilirlik Raporumuz 

aracılığıyla tüm paydaşlara şeffaf bir şekilde 

sunulacaktır.

Bu Biyoçeşitlilik Eylem Planı, otelimizin Yalova 'a ve küresel çevreye karşı olan sorumluluğunu yerine 

getirme kararlılığını yansıtmaktadır.
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